West Virginia

Purchasing Division

The following documentation is an electronically-
submitted vendor response to an advertised
solicitation from the West Virginia Purchasing
Bulletin within the Vendor Self-Service portal at
wWVOASIS.gov. As part of the State of West Virginia’s
procurement process, and to maintain the
transparency of the bid-opening process, this
documentation submitted online is publicly posted
by the West Virginia Purchasing Division at
WVPurchasing.gov with any other vendor responses
to this solicitation submitted to the Purchasing
Division in hard copy format.
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Purchasing Division

Post Office Box 50130

2019 Washington Street East

State of West Virginia

Charleston, WV 25305-0130

Solicitation Response

Proc Folder : 608806

Proc Type : Central Master Agreement

Solicitation Description : ADDENDUM 1 CORRUGATED GALVANIZED METAL BRIDGE DECK PANS

Date issued Solicitation Closes Solicitation Response Version
2019-08-27 SR 0803 ESR08261900000001215 1
13:30:00
LVENDOR
000000172791
CONTECH ENGINEERED SOLUTIONS LLC
Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2000000018
Total Bid : $0.00 Response Date: 2019-08-26 Response Time: 23:28:02
Comments: Per Section 11 of the Instructions to Vendors, Contech Engineered Solutions takes exception to
Section 6.5 - Return Due To Agency Error.
FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Crystal G Hustead
(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov
Signature on File FEIN # DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Page: 1 FORM ID : WV-PRC-SR-001




Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue  Unit Price Ln Total Or Contract Amount
1 CORRUGATED GALVANIZED 0.00000 EA $477,250.000000 $0.00
METAL BRIDGE DECK PANS
Comm Code Manufacturer Specification Model #
30191805
PRICING TO BE INCLUDED ON ATTACHED EXHIBIT A PRICING PAGE

Extended Description :

Page: 2



Exhibit A Pricing Page

CRFQ DOT2000000018
Nfl':::'er Eé::li::::: N:jer::f:e Description Unit Price Extended Amount
1 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 8 feet Long by 9 inches wide. $125.00 $3,125.00
2 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 10 feet Long by 9 inches wide. $163.00 $4,075.00
3 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 12 feet Long by 9 inches wide. $182.00 $4,550.00
4 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 14 feet Long by 9 inches wide. $201.00 $5,025.00
5 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 16 feet Long by 9 inches wide. $220.00 $5,500.00
6 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 18 feet Long by 9 inches wide. $239.00 $5,975.00
7 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 20 feet Long by 9 inches wide. $288.00 $7,200.00
8 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 8 feet Long by 18 inches wide. $254.00 $6,350.00
9 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 10 feet Long by 18 inches wide $334.00 $8,350.00
10 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 12 feet Long by 18 inches wide $377.00 $9,425.00
11 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 14 feet Long by 18 inches wide $419.00 $10,475.00
12 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 16 feet Long by 18 inches wide $462.00 $11,550.00
13 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 18 feet Long by 18 inches wide $504.00 $12,600.00
14 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 20 feet Long by 18 inches wide $607.00 $15,175.00
15 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 8 feet Long by 27 inches wide. $377.00 $9,425.00
16 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 10 feet Long by 27 inches wide. $500.00 $12,500.00
17 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 12 feet Long by 27 inches wide. $566.00 $14,150.00
18 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 14 feet Long by 27 inches wide. $632.00 $15,800.00
19 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 16 feet Long by 27 inches wide. $698.00 $17,450.00
20 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 18 feet Long by 27 inches wide. $764.00 $19,100.00
21 25 Each 9" x 3" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 20 feet Long by 27 inches wide. $920.00 $23,000.00
22 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 8 feet Long by 12 inches wide. $163.00 $4,075.00
23 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 10 feet Long by 12 inches wide. $183.00 $4,575.00
24 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 12 feet Long by 12 inches wide. $206.00 $5,150.00
25 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 14 feet Long by 12 inches wide. $229.00 $5,725.00
26 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 16 feet Long by 12 inches wide. $252.00 $6,300.00
27 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 18 feet Long by 12 inches wide. $275.00 $6,875.00
28 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 20 feet Long by 12 inches wide. $351.00 $8,775.00
29 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 8 feet Long by 24 inches wide. $320.00 $8,000.00
30 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 10 feet Long by 24 inches wide. $374.00 $9,350.00




Exhibit A Pricing Page

CRFQ DOT2000000018
Ntll':::'er Eé:::‘:::: ’:':::‘T:e Description Unit Price Extended Amount
31 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 12 feet Long by 24 inches wide. $425.00 $10,625.00
32 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 14 feet Long by 24 inches wide. $475.00 $11,875.00
33 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 16 feet Long by 24 inches wide. $526.00 $13,150.00
34 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 18 feet Long by 24 inches wide. $576.00 $14,400.00
35 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 20 feet Long by 24 inches wide. $733.00 $18,325.00
36 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 8 feet Long by 36 inches wide. $491.00 $12,275.00
37 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 10 feet Long by 36 inches wide. $560.00 $14,000.00
38 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 12 feet Long by 36 inches wide. $628.00 $15,700.00
39 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 14 feet Long by 36 inches wide. $716.00 $17,900.00
40 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 16 feet Long by 36 inches wide. $794.00 $19,850.00
41 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 18 feet Long by 36 inches wide. $872.00 $21,800.00
42 25 Each 12" x 4.25" Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank. 20 feet Long by 36 inches wide. $1,109.00 $27,725.00
Grand Total — $477,250.00




Purchasing Divison State of West Virginia
2019 Washington Street East

5 Request for Quotation
§ | Post Office Box 50130 .
Charleston, WV 25305-0130 19 — Highways

Proc Folder: 608806
Doc Description: ADDENDUM 1 CORRUGATED GALVANIZED METAL BRIDGE DECK PANS

Proc Type: Central Master Agreement

Date Issued Solicitation Closes | Solicitation No Version
2019-08-15 2019-08-27 CRFQ 0803 DOT2000000018 2
13:30:00

|BID RECEIVING LOCATION
BID CLERK
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION

PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON ST E

CHARLESTON wv 25305
us

_VENDOR

Vendor Name, Address and Telephone Number:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

Crystal G Hustead
(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov

Signature X FEIN # DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Page: 1 FORM ID : WV-PRC-CRFQ-001



ADDITIONAL INFORMATION:

THE STATE OF WEST VIRGINIA PURCHASING DIVISION FOR THE AGENCY, WEST VIRGINIA DIVISION OF HIGHWAYS, IS SOLICITING
BIDS TO ESTABLISH AN OPEN-END CONTRACT FOR CORRUGATED GALVANIZED METAL BRIDGE DECK PANS PER THE ATTACHED
DOCUMENTS.

QUESTIONS REGARDING THE SOLICITATION MUST BE SUBMITTED IN WRITING TO CRYSTAL.G.HUSTEAD@WV.GOV PRIOR TO THE
QUESTION PERIOD DEADLINE CONTAINED IN THE INSTRUCTIONS TO VENDORS SUBMITTING BIDS.

DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
DISTRICT TWO DISTRICT TWO - STORAGE LOT
801 MADISON AVE 6200 RT 60 EAST
HUNTINGTON WV 25704 BARBOURSVILLE WV 25504
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 CORRUGATED GALVANIZED 0.00000 EA
METAL BRIDGE DECK PANS
Comm Code Manufacturer Specification Model #
30191805

Extended Description :
PRICING TO BE INCLUDED ON ATTACHED EXHIBIT A PRICING PAGE

CHEDULE OF EVENTS
Line Event Event Date
1 VENDOR QUESTION DEADLINE 2019-08-14

Page: 2



SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2000000018
Addendum Number: 1

The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as
(“Solicitation”) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ ] Modify bid opening date and time
[ ] Modify specifications of product or service being sought
[¢/] Attachment of vendor questions and responses
[ | Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ ] Correction of error

[ ] Other

Description of Modification to Solicitation:

1. To provide answers to vendor questions
No other changes at this time

Bid opening remains August 27, 2019 at 1:30 PM EST

Additional Documentation: Documentation related to this Addendum (if any) has been
included herewith as Attachment A and is specifically incorporated herein by reference.

Terms and Conditions:

1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in
full force and effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by
completing an Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification. The addendum
acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.

Revised 6/8/2012



ATTACHMENT A

Revised 6/8/2012



CRFQ DOT2000000018
Addendum 1
Question 1:
1. Regarding the 9” x 3” Plank:

CONTECH Produces this item in 9” nominal widths only. To get 18” widths & 27” widths, CONTECH
proposes we shop weld our 9” planks together. This weld would be per AISI Handbook regarding joining
adjacent planks. Is this acceptable?

Per AISI Handbook: Joining adjacent plates would be by... 1/8” x 1” fillet weld @ 24” centers @ top side
of plank @ overlapping edges.

Answer 1:

The reason those lay widths were chosen is because other fabricators make them standard. Yes, that
would be acceptable if they came shop welded.

Question 2:
1. Regarding the 12 x 4-1/4 Plank:

o CONTECH Produces this item in 12” nominal widths only. To get 24” widths & 36” widths,
CONTECH proposes we shop weld our 12” planks together. This weld would be per AlSI Handbook
regarding joining adjacent planks. Is this acceptable?

o Per AISI Handbook: Joining adjacent plates would be by... 1/8” x 1” fillet weld @ 24” centers @
top side of plank @ overlapping edges.

Answer 2:

The reason those lay widths were chosen is because other fabricators make them standard. Yes, that
would be acceptable if they came shop welded.

Question 3:

1. The contract states for each item that the net stringer spacings shall be minimum dimensions.
We have maximum dimensions of 42” spacing for 9x3 and 60” spacing for 12x4.25” with HL-93
loading. The wording also says to meet or exceed HL-93 loading; however, we would need to
deal with the “or exceed” projects on a case-by-case basis. Can you please confirm if the stringer
spacings described in the contract are maximum dimensions or if our maximum spacing meets
the requirements listed therein?

Answer 3:



The idea in our language was to make sure we didn’t end up with an undersized deck plank. Yes, the
vendor’s maximum dimensions meet the requirements listed.



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: DOT2000000018

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[ \/] Addendum No. 1 [ ] Addendum No. 6
[ 1 Addendum No.2 [ 1 Addendum No.7
[ 1 Addendum No. 3 [ 1 Addendum No. 8
[ 1 Addendum No. 4 [ ] Addendum No.9
[ 1 Addendum No. 5 [ 1 Addendum No. 10

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I
further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Con'\?(%\g
({P

Autlﬂrized Signature

19

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.
Revised 6/8/2012





